
Zarządzenie Nr 80/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 58/2024  

Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 7 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania składu Komisji ds. Równości Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie § 18. ust. 8 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalonego w dniu  

28 września 2023 r. Uchwałą nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej), zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 58/2024 Rektora Akademii Tarnowskiej z dnia 7 czerwca 2024 r. 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską, w następujący sposób:  

   w §1. pkt 8. jest:  

 „Grzegorz Podstawski (student kierunku Praca socjalna)”  

a winno być: 

 „Grzegorz Postawa (student kierunku Praca socjalna)”. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 


